
kv
ět

en
cover stories

Chyťte trendy za límec!
Romantické oživení vašich 

všednodenních outfitů 
i pracovních zoomů.

20
Electric Green? Čerstvý 

příval energie vám zajistí 
žhavá barva sezóny.

21
Kitten heels! Aneb perfektní 
záminka pořídit si na jaro 

nový pár bot...

76
Cosmopolitan Beauty Awards:

O vaši přízeň letos soutěží 
přes 400 krásných produktů, 

vyhrát ale můžete i vy!

106
Hranice selflove: Můžete si 
velkou dávkou sebelásky 

uškodit, nebo limity neexistují?

124
Postcovidová budoucnost sexu?

Spojili jsme síly s Esquirem 
a vztahovými vědci, aťvíme, 

jaká erotika nás čeká!

titulní strana

Anyu pro kampaň 
bavte couture značky Viktor & Rolf 

fa* Txema Veste.

#cosmolove
12 Highlights aneb Co nás 

zaujalo napříč novinkami?

13 KokiMlejnková& její TOP 
desítka songů pro kreativní 
líčení.

15 Beauty apky, které poradí 
s akné i výběrem rtěnky.

móda
24 Tepláky střídá... baggy 

denim. К čemu se hodí 
XXL džíny?

25 Americké průramky:
Kde se vzaly?

66 Zpátky do teenage let,
začíná hudební restart 
milénia!

krása
27 Májové červenání:

Jak se celá rozzáříte?

34 Odličování a čištění pleti
není totéž! (Ale v obojím 
můžete excelovat.)

38 Pigmentové skvrny?
Letos jim nedáte šanci.

44 Obočí vládne přirozenost!
Vykouzlete si bushy brows.

cosmo & tělo
50 Nová prsa či zuby: Zpověd 

žen, které si je pořídily.

55 Vyjížďka na koních?
Víme, co na sebe.

vy, jen vy
101 Míří sem Thursday,

nová zábava na čtvrteční 
večery!

112 Adopce kytek: Hodí se
к vám monstera, či ibišek?

užít si
113 Set-jetting? Seriáloví 

fanoušci na cestách.

120 Body-shape dekor doplňky, 
<*eré polidští váš interiér.

láska & sex
123 Aural sex: Dá se provozovat 

o samotě i v MHD!

130 Láska na půl úvazku: Může 
kamarádství s benefity 
přerůst v regulérní vztah?

134 Umíte manifestovat?
Když si bacete správně přát, 
vesmír vám zahojí emoce... 
a ještě pošle cash!


